.

       Частное общеобразовательное учреждение Гимназия «Гимназист»

г. Грозный

П Р И К А З

«17» «09» «2025»г.                                                                                          №3

«О зачислении экстерна для прохождения

промежуточной аттестации»

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих учащихся 10 класса, с 13 октября 2025 года   по 25 октября

2025года, получающих среднее общее образование в форме самообразования, для

прохождения промежуточной аттестации за 1 полугодие  10 класса по предметам

учебного плана: (приложение № 1)

2. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам: (приложение

№2)

 3. Утвердить следующий график проведения 1 рубежа промежуточной аттестации

экстернов за курс 10 класса в период с 13.10.2025 г. по 24.10.2025г:(приложение № 3)

4. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения промежуточной

аттестации экстернов в следующем составе по следующим предметам (приложение № 4)

5. Заместителю директора по УВР Ножаевой Ж.Ж. осуществлять контроль за

своевременным проведением консультаций и проведением промежуточной аттестации

педагогическими работниками, ведением журнала учета проведения консультаций.

6.Оформить график аттестаций для экстернов и вывесить информацию на школьном

информационном стенде.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:       __________        Абдурзакова Л.В.

.

                                                                      Приложение №1 к приказу №3 от 17.09.25г.

ФИО полностью

1.Алханова Сабина Руслановна

2. Алиева Адель Эдгаровна

3.Ахмедов Сайдхусайн Сулейманович

4. Берсанова Сайдат Магомедовна

5  Джабраилова Амина Салаховна

6. Дубаев Рахман Бекханович

7 .Мусаев Альви Русланович

8. Межидов Сайд-Ибрагим Русланович

9 .Сайдулханов Умар Алиевич

10. Сатуева Ирсана Казбековна

11. Хадашева Алия Анзоровна

12.Халилова Амира Резвановна

13.Халилова Алима Руслановна

14 Халидова Хеди Рустамовна

15.Хадисов Хусейн Русланович

16.Табалаева Аиша Аслановна

17.Чапанов Самир Магомед-Эминович

18 .Шамсудова Ясмина Алихановна

19. Рашидова Мадина Ахмедовна

20. Межидова Ясмина Маратовна

21 . Сулейманов Мустафа Тамирланович

.

 Приложение №2

 к приказу №3 от 17.09.25г

Предметы

График проведения консультаций

1 консультация 2 консультация

1 Русский язык

13.10.25 15.10.23

2 Литература

14.10.25 16.10.25

3 Алгебра и начала

анализа

15.10.25 16.10.25

4 Геометрия

17.10.25 18.10.25

5 История  13.10.25 15.10.25

6 Обществознание 14.10.25 16.10.25

7 География

15.10.25 16.10.25

8 ОБЗР 16.10.25 17.10.25

9 информатика 16.10.25 17.10.25

.

   Приложение №3

 к приказу №3 от 17.09.25г.

График промежуточной аттестации (экстернов) 10-11 класс

Предмет

Дата

Начало

экзамена

1

Русский язык
16.10.25 10:00-11:00

2

Литература
17.10.25 10:00-11:30

3

Алгебра и начала анализа

20.10.25

11:30-13:00

4 Геометрия

21.10.25 12:00-12:45

5

История
18.10.25 10:00-11:00

6 Обществознание 15.10.25 12:30-13:30

7 География

22.10.25 10:00-11:00

8 ОБЗР 23.10.25 10:00-11:00

9 информатика 24.10.25 12:00-13:00

.

Приложение №4

 к приказу № 3от 17.09.25г.

Состав экзаменационной комиссии для проведения промежуточной

аттестации экстернов  по следующим предметам

Предмет

Председатель

комиссии

Учитель

Ассистенты

1 Русский язык

Абдурзакова Л.В.

Яхьяева Б.М.

Керимова А.С-А.

Сулиманова М.Ш.

Ножаева Ж.Ж.

2 Литература Абдурзакова Л.В. Яхьяева Б.М. Сулиманова М.Ш.

Ножаева Ж.Ж.

Керимова А.С-А.

3 Чеченский язык Абдурзакова Л.В. Магомедова М.М. Тасуева М.С-М.

Яхьяева Б.М.

Керимова А.С-А.

4 Чеченская

литература

Абдурзакова Л.В. Магомедова М.М. Тасуева М.С-М.

Яхьяева Б.М.

Керимова А.С-А.

5 Алгебра и

начала анализа

Абдурзакова Л.В. Сулиманова М.Ш. Яхьяева Б.М.

Ножаева Ж.Ж.

Керимова А.С-А.

6 Информатика Абдурзакова Л.В. Миназаев Д.У. Яхьяева Б.М.

Ножаева Ж.Ж.

Керимова А.С-А.

7 Геометрия Абдурзакова Л.В. Сулиманова М.Ш. Яхьяева Б.М.

Ножаева Ж.Ж.

Керимова А.С-А.

8 Иностранный

язык

(английский )

Абдурзакова Л.В. Керимова А.С-А.

Яхьяева Б.М.

Ножаева Ж.Ж.

Магомедова М.М.

.

9 История  Абдурзакова Л.В. Испиев И.М. Магомедова М.М.

Яхьяева Б.М.

Керимова А.С-А.

10 Обществознание Абдурзакова Л.В. Испиев И.М. Яхьяева Б.М.

Керимова А.С-А.

Магомедова М.М.

11 География Абдурзакова Л.В. Хасуев А.У. Керимова А.С-А.

Ножаева Ж.Ж.

Магомедова М.М.

12 Биология Абдурзакова Л.В. Сакеева А.И.

Сулиманова М.Ш.

Керимова А.С-А.

Дааев А.Т.

13 Физика Абдурзакова Л.В.  Сулиманова М.Ш.

Яхьяева Б.М.

Магомедова М.М.

14 Химия  Абдурзакова Л.В. Ножаева Ж.Ж.

Яхьяева Б.М.

Магомедова М.М.

Дааев А.Т.

15 ОБЗР Абдурзакова Л.В. Магомедов А.Ш. Яхьяева Б.М.

Ножаева Ж.Ж.

Керимова А.С-А.

16 Физическая

культура

Абдурзакова Л.В. Алиева Х.И.

Сулиманова М.Ш.

Яхьяева Б.М.

Магомедова М.М..

.

		2025-10-22T16:39:51+0300
	ЧОУ ГИМНАЗИЯ "ГИМНАЗИСТ"